
Příloha k protokolu o SZZ č.     Diplomant: Marek Víta 

Vysoká škola: JU Pedagogická fakulta    Aprobace: MVTk  

Katedra: fyziky      Vedoucí  bakalářské práce: 

Datum odevzdání posudku: 25.1.2011                    prof. RNDr. Petr Špatenka, CSc. 

 

 
 
 

 
   Posudek bakalářské práce 

 

Vývoj a modernizace softwarové aplikace DN-Portál  
pro zákazníky používající ERP systém i/2 

(téma) 
 

 
 
 

Předložená práce je věnována problematice internetového obchodování. Jejím cílem je 

návrh a následný vývoj funkční verze objednávkové aplikace. Práce byla zhotovena na základě 

smlouvy s firmou Data Norms s.r.o. a bude základem pro další vývoj dle požadavků zákazníka.  

V první části práce autor nejdříve definuje jednotlivé pojmy používané při tvorbě 

programových aplikací a poté analyzuje stávající aplikaci a definuje její nedostatky. Z analýzy 

plynule přechází k výběru technologie, která má být základem pro vývoj nové aplikace. O 

technologiích se zmiňuje v dostatečné míře. Druhá část práce představuje vlastní návrh 

aplikace. Nová aplikace tak nabízí koncovým zákazníkům komfortnější uživatelské rozhraní, 

rychlejší aktualizace, umožní výpočet stupnicových cen a individuálních slev ke každému 

produktu. Součástí nového řešení je varianta pro obchodní zástupce, která umožňuje realizaci 

objednávek obchodním zástupcem za koncového zákazníka.   

Práce je logicky členěna do kapitol, má dobrou grafickou úroveň, má minimum 

formálních nedostatků a překlepů. Závěrem konstatuji, že předkládaná práce splňuje 

požadavky PF JU kladené na bakalářské práce a navrhuji práci k obhajobě.  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návrh na klasifikaci bakalářské práce:  výborně 

 

 

 

 

                                                                               

 

 

 

                                                                              prof. RNDr. Petr Špatenka, CSc., v.r. 

                                                                          podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 
 
 

 

 

V Českých Budějovicích dne 25.1.2011 

 

 

 

 

Stupeň klasifikace: výborně velmi dobře dobře nevyhověl 

 


